

Odberateľ: Obec Klín
 Projektant: Ing. Milan Hurák
 Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 6.8.2021

Stavba : Oporný múr, Cesta k soche

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	646,844	m3	3,30	2 134,59	
2	001	122201109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	646,844	m3	0,80	517,48	
3	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	76,500	m3	15,60	1 193,40	
4	272	132201209	Príplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	76,500	m3	1,02	76,03	
5	272	161101103	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 6 m	216,281	m3	4,60	994,89	
6	001	161101104	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	76,500	m3	6,20	474,30	
7	253	162207112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m	799,087	m3	1,62	1 294,52	
8	001	174101001	Zásyp zhutnený jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	33,680	m3	3,42	115,19	
9	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	33,680	m3	10,80	363,74	
10	001	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	33,680	m3	3,10	104,41	
11	MAT	563340800	Kamenivo ťažené hrubé predrvené 32-63 C	58,940	t	12,31	725,55	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7 996,10			7 996,10	
2 - ZÁKLADY								
12	002	212521111	Výplň trativodov kamenivom hrubým drveným 65-125 mm	317,330	m3	29,65	9 408,83	
13	002	212756110	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 100 mm bez lôžka	138,000	m	3,07	423,66	
14	211	212792111	Odvodnenie - drenážne flexibilné plastové potrubie DN 65	47,000	m	6,61	310,67	
15	015	275326241	Základové pätky zo železobet. pre prostredie s mrazovými cyklami tr. C 30/37 XF 4	76,500	m3	106,50	8 147,25	
16	011	275351217	Debnenie základových páteiek drevené tradičné, zhotovenie	27,540	m2	18,63	513,07	
17	011	275351218	Debnenie základových páteiek drevené tradičné, odstránenie	27,540	m2	6,24	171,85	
18	011	275361821	Výstuž základových páteiek BSt 500 (10505)	0,568	t	1 402,40	796,56	
2 - ZÁKLADY spolu:				19 771,89			19 771,89	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
19	321	327321117	Konštrukcie oporných múrov zo železobetónu mrazuvzdorného C30/37 XF4	238,144	m3	118,10	28 124,81	
20	015	327351211	Debnenie múrov a valov zhotovenie	850,150	m2	25,80	21 933,87	
21	015	327351219	Debnenie múrov a valov, príplatok za zakrivenie, polomer do 20 m	850,150	m2	2,25	1 912,84	
22	015	327351221	Debnenie múrov a valov odstránenie	850,150	m2	6,15	5 226,42	
23	321	327365113	Výstuž konštrukcií oporných múrov BSt 500 (10505) do 32 mm	20,424	t	1 402,40	28 642,62	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				85 842,56			85 842,56	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
24	211	458591111	Zhotovenie výplne za oporami a protimrazové klíny z ilu	54,960	m3	24,60	1 352,02	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 352,02			1 352,02	

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
5 - KOMUNIKÁCIE								
25	221	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	145,000	m	36,80	5 336,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				5 336,00			5 336,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
26	011	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	1 203,230	%	0,80	962,58	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				962,58			962,58	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				121 261,150			121 261,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
27	711	711762302	Zhotovenie dilatčných škár-uzáver pritavením fólie rš. 500 mm zvislá	18,220	m	1,94	35,35	
28	MAT	2463F0921	Pás tesniaci - D240 dilatčný vnútorný bal. 25m	25,200	m	7,85	197,82	
29	MAT	2463F0928	Pás tesniaci - DA 240/2 dilatčný vonkajší bal.25m	19,131	m	10,25	196,09	
30	711	711762624	Zhotovenie detailu škár gumeným klinom zvislá	25,200	m	1,12	28,22	
31	MAT	2463F0921	Pás tesniaci - D240 dilatčný vnútorný bal. 25m	26,460	m	11,20	296,35	
32	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	7,530	%	2,40	18,07	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				771,90			771,90	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				771,90			771,90	
Za rozpočet celkom				122 033,05			122 033,05	